
7flC\/ #/# žpsv3 0V  Ě Ě  Ě  ředitelství společnosti

V Á Š  D O P IS  Z N .: p op tá vka
Z E  DN E: 14 .12 .2022
N A Š E Z N .: P N 220382
V Y Ř IZ U JE :
M O B IL :
E -M A IL :
D A T U M  V Y S T A V E N Í: 15 .12 .2 0 22
P L A T N O S T  DO: 3 1 .1 2 .2 0 2 2

Správa železnic, s tá tn í organizace  
O b la s tn í ře d ite ls tv í Plzeň

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI: žst Nemilkov (TO Sušice)

Vážení,
tímto si Vám společnost ŽPSV s.r.o., jako prodávající, dovoluje předložit cenovou nabídku na výrobu a dopravu prefabrikátů dle 
níže uvedené specifikace na výše uvedenou akci.
1. Zadávací podklady

1.1. Podkladem pro zpracování této nabídky byla Vámi zaslaná emailová poptávka a specifikace v ní uvedená.
2. Cena, platební a dodací podmínky

2.1. Nabídková cena:
VÝROBA DOPRAVA

obchodní
značka název výrobku MJ množství Kč/MJ celkem Kč/MJ celkem CELKEM závod

AZZ 223-19 Konzolová deska KTD-145 
bez vodici linie ks 65 2 562 Kč 166 530 Kč 481 Kč 31 265 Kč 197 795 Kč Doloplazy

AZZ 224-19 Konzolová deska KTD-145 Z 
bez vodící linie ks 65 3 720 Kč 241 800 Kč 481 Kč 31 265 Kč 273 065 Kč Doloplazy

408 330 Kč 62 530 Kč 470 860 Kč

Pozn.: V případě rozdílného množství poptávaného a nabízeného sortim entu betonových výrobků platí vždy jednotková cena (platí pro cenu za 
výrobky).

2.2. Platba dle dohody, či předem odsouhlasených smluvních podmínek: splatnost faktur 30 dnů od data vystavení faktury, 
dle KS, bez pozastávek.

2.3. Termín dodání dle vzájemné dohody a aktuálních výrobních kapacit 4 týdny od objednání, upřesnění a vzájemného 
odsouhlasení. Před realizací je nutno zjistit aktuální výrobní kapacity a prefabrikáty případně objednat s dostatečným 
předstihem. Požadovaný termín dodání do 10.5.2023.

2.4. Místo dodání žst Nemilkov
2.5. Doprava NA z výrobních závodů dle tabulky.

3. Předmět nabídky
3.1. Předmětem nabídky je výroba prefabrikátů a jejich doprava (pokud je součástí CN) víz. cenová tabulka.
3 2 Nabídka zahrnuje:

•  Výrobu prefabrikátů v nabízeném množství v kvalitě dle TPD.
•  Zabudovaní výztuže, manipulačních závěsů a integrovaného těsnění spojů.
•  Naložení prefabrikátů na dopravní prostředek v určeném výrobním závodě.
•  Dopravu prvků na místo dodání (pokud je součástí CN).

3 3 Nabídka nezahrnuje:
•  Případné povrchové úpravy dílců jako např. nátěr proti CHRL, strojní hlazení, jiné nátěry, tryskání, pískovaní, protísmykov. úpravu apod.
•  Zámečnické prvky, které nejsou součástí prefabrikátu.
•  Závěsy pro manipulaci a montáž.
•  Složení prefabrikátů z přistavených vozidel a jejich montáž.
•  Náklady na činností v rámci součinnosti zadavatele.

4. Obchodní podmínky a záruky
4.1. Cenová nabídka je platná pouze při objednání celého nabízeného objemu této nabídky.



7flC\/ #/# žpsv3 0V  Ě Ě  Ě  ředitelství společnosti

4.2. Daň z přidané hodnoty bude připočtena podle platných a účinných právních předpisů v době uskutečněni zdanitelného plnění.
4.3. V případě rozdílněho množství poptávaného a nabízeného sortimentu betonových výrobků platí vždy jednotková cena (platí pro cenu za 

výrobky).
4.4. Cenová nabídka je zpracována v cenové úrovni kalendářního měsíce a roku vystavení. V případě zvýšení cen služeb od svých dodavatelů 

nebo cen vstupních materiálů o více než 5 % (zejmena betonářské oceli, polystyrenu apod.) od zaslání teto cenové nabídky do výroby 
předmětu plnění, jsme oprávnění jednostranně zvýšit cenu předmětu plnění o tyto zvýšené náklady.

4.5. Rovněž si vyhrazujeme právo na úpravu ceny z titulu případného upřesnění podkladů poskytnutých k zpracování cenové nabídky jako 
např. případné změny konstrukčního řešení apod.

4.6. V případě, že kupující bude v prodlení s platbami z jakéhokoliv smluvního vztahu uzavřeného s prodávajícím (tzn. í mimo tuto nabídku), 
pak bude kupujícímu další dosud neodebrané zboží dodáno pouze po zaplacení 100 % zálohové faktury na toto zboží a dále za podmínky, 
že kupující uhradí všechny pohledávky po lhůtě splatnosti, které prodávající eviduje vůči kupujícímu. V případě prodlení s úhradou faktur, 
nebo zahájení ínsolvenčního řízení s kupujícím, má prodávající právo na okamžité odstoupení od smlouvy, dále není prodávající 
v prodlení s dodávkou zboží a je oprávněn odebrat již dodané výrobky zpět na náklady kupujícího.

4.7. V případě, že odběratel neodebere zboží do 10 dnů od sjednaného data dodání výrobků dle potvrzené objednávky, bude mu po tomto 
termínu účtováno skladné ve výší 30 Kč bez DPH za tunu zboží za každý den. Splatnost skladného je do 30 dnů od vystavení příslušné 
faktury.

4.8. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 
dlužné částky za každý den prodlení.

4.9. Cena silniční dopravy platí za předpokladu plně vytížených silničních návěsů do místa určení stavby. Cena nezahrnuje vykládku na místě 
určeni. V případě vykládky delší než 1 hodina bude účtováno 800 Kč bez DPH za každou započatou následnou hodinu. Cena v za 
zajištění nákladu pražců v případě železniční dopravy činí najeden vůz typu Res, Lassa KNSapod. 4.568 Kč bez DPH. V případě změny 
množství objednaného zboží bude provedena aktualizace ceny dopravy

4.10. Drobné prefabrikáty jsou expedovány na paletách v ceně 440 Kč/ks. Nepoškozené palety lze prodávajícímu zpětně odprodat -  do 
závodu, odkud byly výrobky expedovány - do dvou měsíců od data dodání zboží za cenu 400 Kč/ks. V takovém případě vystaví kupující 
prodávajícímu fakturu na příslušný počet palet, jejíž součástí bude doklad o koupí těchto palet od prodávajícího.

4.11. V případě organizačních změn sí prodávající vyhrazuje právo na změnu výrobního závodu u vybraných výrobků, čímž může dojít í ke 
změně ceny dopravy.

4.12. Prodávající sí í po uzavření smlouvy vyhrazuje právo jednostranně posunout termín dodání předmětu plnění uvedeného v této nabídce 
z důvodu převládajícího celoevropského nedostatku materiálu pro prefabrikovanou výrobu (zejm. ocelové výztuže). Pro účely 
uzavřeného smluvního vztahu se tato okolnost považuje za vyšší moc, přičemž prodávající z tohoto důvodu nenese odpovědnost za 
zpoždění dodávek a z toho vzniklou újmu.

4.13. Smluvní strany se výslovně dohodly na omezení výše uplatnitelných smluvních pokut vůči prodávajícímu, které mohou činit nejvýše 
10% celkové kupní ceny bez DPH.

4.14. Společnost ŽPSV s.r.o. poskytuje záruku za jakost na veškeré výrobky, vztahující se k předmětu nabídky, v délce 60 měsíců od data 
dodání kupujícímu, s výjimkou dodávky komponentů, pro které jejích výrobce nebo výhradní dodavatel prokazatelně stanoví záruční 
lhůtu jinou. Záruka na pražce se řídí platnými TPD.

4.15. Reklamace se řídi reklamačním řádem společnosti, který je k dispozici na www.zpsv.cz. Kontaktní osoba ve věcí reklamace je Ing.

5. Požadavky na kupujícího
5.1. Předáni potvrzené kompletní zadávací projektové dokumentace statické a stavební částí a navazujících objektů a konstrukcí.
5.2. Písemné odsouhlasení výrobní dokumentace (VTD) a použití nabízeného předmětu plnění, případně zajištěni souhlasu u TDI, projektanta 

stavby a investora.
5.3. Zajištěni zpevněné příjezdové komunikace a prostoru pod jeřábem k uskutečnění dopravy a vykládky předmětu plnění.
5.4. Montáž konstrukce se řídí obecně platnými technickými normami a postupy ve stavebnictví, Technickými kvalitativními podmínkami 

staveb státních drah (dále jen TKP), Vzorovými listy ČD a Technologickým postupem montáže patkových trub TZP, který je dostupný ke 
stažení na stránkách www.zpsv.cz v sekcí "Dokumenty ke stažení", "Montážní návody", nebo na vyžádání. Nedodržením těchto zásad 
pozbývá zhotovitel právo uplatnění reklamace. Je odpovědností odběratele zajistit, aby montáž rámové konstrukce probíhala v souladu 
s tímto montážním návodem a výše uvedenými zásadami,

5.5. Kupující je povinen seznámit se s návodem k obsluze k závěsům pro manipulaci a kompoletací. Pří nesprávném použití těchto závěsů 
nebo nedodržením návodu k obsluze k těmto závěsům nenese prodávající žádnou odpovědnost pří případných škodách vzniklých jejích 
nesprávným použitím.

5.6. Závěsy pro manipulaci prefabrikátů nejsou předmětem cenové nabídky a prodávající tyto manipulační prostředky z důvodu 
bezpečnostních opatření nesmí ani zapůjčovat. Tyto závěsy sí můžete zakoupit u výrobce Halfen,

6. Ostatní ustanovení
6.1. Prodávající neodpovídá za újmu z důvodu neplnění svých povinností čí prodlení v případě, že k ním došlo z důvodu okolností vyšší mocí 

čí jiných neodvratítelných událostí, tj. zejména z důvodu povětrnostních vlivů, požárů, povodni, epidemii, legislativních opatření, 
nedostatku výrobních surovin, výpadku pracovní síly v důsledku válečného stavu na Ukrajině, provozních důvodů a jiných události, které 
není prodávající schopen ovlivnit nebo překonat. Nesplnění povinností prodávajícího z důvodů uvedených v tomto odstavci zároveň

ži

http://www.zpsv.cz
http://www.zpsv.cz


7flC\/ #/# žpsv3 0V  Ě Ě  Ě  ředitelství společnosti

vylučuje možnost uplatnění smluvních pokut vůči prodávajícímu. Prodávající rovněž neodpovídá ve výše uvedeném rozsahu v případě, 
že k neplnění jeho závazků vůči kupujícímu nebo třetí osobě čí vzniku újmy dojde z důvodu přijatých opatření proti šíření víru Covíd-19.

6.2. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost smluvní strany za případné újmy vzniklé přímo čí nepřímo z plnění této smlouvy, je omezena 
do výše, odpovídající dohodnuté kupní ceně bez DPH; toto omezení se netýká újmy, jejíž úhrada je předmětem komerčního pojištění 
odpovědnosti smluvní strany -  v takovém případě je výše případné újmy omezena výší pojistné částky předmětného pojištění.

7. Systém managementu kvality
7.1. Společnost ŽPSV s.r.o. má vybudován a zaveden Integrovaný systém managementu dle norem ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 

14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2008. Shodu systému s požadavky norem prokazují certifikáty udělené akreditovaným certlflkačním 
orgánem.

7.2. Společnost ŽPSV s.r.o. uvádí na trh výrobky v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb. V platném znění a v souladu s příslušnými 
prováděcími nařízeními vlády a předává zákazníkovi platná prohlášení o shodě a prohlášením o vlastnostech.

7.3. Společnost ŽPSV s.r.o. vyrábí a dodává výrobky v souladu splatnými ČSN a vypracovává vlastní „Technické dodací podmínky", 
„Kontrolní a zkušební plány" a „Technologické postupy montáže", zpřesňující požadavky na výrobu, kontrolu, skladování, dodávání a 
montáž výrobků, které jsou k dispozici na www.zpsv.cz. případně je možné je na vyžádání zaslat elektronicky a jsou pro kupujícího 
závazné.

7.4. Společnost ŽPSV s.r.o. má nad rámec ČSN zavedeny vlastní „Technické podmínky pro dodávky a montáž stavebních dílců" dodávaných 
společností ŽPSV s.r.o., které zpřesňují podmínky v oblastí výroby, dodávky, skladování a montáže prefabrikátů. Platné TPD jsou 
umístěny na internetových stránkách prodávajícího (www.zpsv.cz).

8. Závěr
8.1. V další návazné korespondencí, čí objednávky, uvádějte vždy číslo této nabídky, která bude přílohou objednávky.
8.2. Kontaktní osobou pro další jednání je
8.3. Tato cenová nabídka má nezávazný charakter a není návrhem prodávajícího na uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 1732 

občanského zákoníku. Teprve následná objednávka kupujícího se považuje za nabídku kupujícího k uzavření kupní smlouvy, 
k jejímuž uzavření je nutné potvrzení objednávky prodávajícím.

8.4. Potvrzená objednávka může být na vyžádání kupujícího nahrazena písemnou kupní smlouvou prodávajícího.

Věříme, že cenová nabídka splňuje Vaše předpoklady a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem

Vedoucí oddělení dopravních a inženýrských staveb

^m»

.................... ................................................................... ............................................................................................. .................... 
.............................................................................................................................. .............................. ........................................... 
.................................... . ........................................................................... . ..................................................

http://www.zpsv.cz
http://www.zpsv.cz

		2023-01-31T08:34:42+0000




